

Sportverein Granheim 1953 e.V.

89584 Ehingen- Granheim

Beitrittserklärung und Einzugsermächtigung

Name (beitretendes Mitglied)	Vorname		Geburtsdat	um	Abteilung
Straße	PLZ		Ort		 Telefon
D : El					
Bei Ehegatten und Familien: Name	Vorname		Geburtsdat	um	Abteilung
					
Grundbeiträge und passive Mitgli Erwachsene ab 18 Jahre	eascnatt:	25,00 €	0		
Jugendliche und Kinder bis 18 Jahr	· p	10,00 €	0		
Ehegatten		46,00 €	0		
Familien (Ehegatten mit Kinder)		56,00 €	0		
Abteilungsbeiträge ab 2006:					
 A) Jugendliche in allen Abteilung 	en	20,00€			€
B) Erwachsene Fußball		25,00€	Anzahl:		€
C) Erwachsene Tennis (Single + E	hepaare)	25,00€	Anzahl:		€
D) Erwachsene Turnen	25.00.61.00.00.61	5,00 €	Anzahl:		€
E) In ehrenamtlicher Tätigkeit,	-25,00 € / -20,00 € /	-5,00 €	Anzahl:		€
Ehrenamt:		S	eit:		
☐ Oben genannte Person(en) ab \	Vollendung des 16. L	ebensjahres	verzichten auf	eine kostenfreie Mit	gliedschaft beim
Förderverein SV Granheim (Versic	herungsschutz). Dies	se Mitglieds	chaft muss unal	bhängig der Mitglieds	chaft des SVG
separat gekündigt werden!					
Kreditinstitut	IBAN			BIC	
Kontoinhaber:					
	Name			Vorname	
Datum	Unterschrift		_	Gesetzlicher Vertro (bei Minderjährige	

Ich ermächtige den Sportverein Granheim 1953 e.V. Zahlungen von meinem Konto mittels SEPA-Basis-Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Sportverein Granheim 1953 e.V. auf mein Konto gezogenen SEPA-Basis-Lastschriften einzulösen. Hinweis: Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrags verlangen. Es gelten dabei die bei meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.



Sportverein Granheim 1953 e.V.

89584 Ehingen- Granheim

Einwilligungserklärung

Im Zusammenhang mit seinen Aufgaben und im Rahmen von Veranstaltungen veröffentlicht der Sportverein Granheim 1953 e. V. personenbezogene Daten und Fotos auf seiner Homepage, im Schaukasten, am Schwarzen Brett und übermittelt Daten und Fotos zur Veröffentlichung an Print- und Telemedien sowie elektonische Medien.

Medien.	ten und Fotos zur Veröffentlichung a	in Print- und Telemedien sowie elektonische
Ich willige ein, dass der Sportverein	Granheim 1953 e.V. personenbezog	ene Daten und Fotos von mir
Name	 Vorname	
in den oben genannten Medien ver	offentlichen darf.	
Netzwerken weltweit abrufbar sind ausgeschlossen warden. Soweit die	Eine Weiterverwendung und/oder V Einwilligung nicht widerrufen wird, g	i der Veröffentlichung im Internet oder in sozialen Veränderung durch Dritte kann hierbei nicht ilt sie zeitlich unbeschränkt. Die Einwilligung kann ligung muss in Textform (Brief oder per Mail)
sichergestellt werden, da z.B. ander Granheim 1953 e.V. kann nicht haft Herunterladen von Fotos und deren Ich wurde ferner darauf hingewiese	e Internetseiten die Fotos kopiert od bar gemacht werden für Art und For anschließender Nutzung und Veränd n, dass trotz meines Widerrufs Fotos	lurch den Sportverein Granheim 1953 e.V. nicht er verändert haben könnten. Der Sportverein m der Nutzung durch Dritte wie z.B. für das derung. von meiner Person im Rahmen der Teilnhahme an öffentlichkeitsarbeit veröffentlicht werden dürfen.
Die Einwilligungserklärung habe ich zu den genannten Zwecken stimme		ung meiner personenbezogenen Daten und Fotos
Ort, Datum	Unterschrift	Gesetzlicher Vertreter (bei Minderjährigen unter 16 Jahren)